
UCHWAŁA NR V/19/12
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE

z dnia 23 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego Mazowsze Zachodnie 
z siedzibą w Mszczonowie 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 oraz art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.),w związku z art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. 
zm.) , orazart. 169 – 171 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 
z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.), Zgromadzenie Związku uchwala, co 
następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Związku Międzygminnego Mazowsze 
Zachodnie z siedzibą w Mszczonowie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w Wykazie przedsięwzięć wieloletnich, obejmującym umowy, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których 
płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

Michał Staniak

Id: 90E2B4D0-B49F-43F7-B2A9-422EDBFD21DC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/19/12 Zgromadzenia Związku Międzygminnego

Mazowsze Zachodnie z siedzibą w Mszczonowie z dnia 23 marca 2012r.

Wyszczególnienie
Dochody
ogółem 

z tego:

Wydatki
bieżące (bez

odsetek i
prowizji od:
kredytów i

pożyczek oraz
wyemitowanych

papierów
wartościowych)

w tym:

 dochody
bieżące

w tym:

 dochody
majątkowe

w tym:

 na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

 związane z
funkcjonowanie
m organów JST

 z tytułu
gwarancji i
poręczeń

w tym:

 wydatki
bieżące objęte
limitem art. 226

ust. 4 ufp

 na projekty
realizowane przy
udziale środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2

środki z UE*
  ze sprzedaży

majątku
środki z UE*

podlegające
wyłączeniu z
limitów spłaty
zobowiązań z
art. 243 ufp/

169sufp

Lp 1 1a 1a1 1b 1c 1d 2 2a 2b 2c 2d 2e 2f

Formuła [1a]+[1b]

Wykonanie 2009 1 434 698,40 1 434 698,40 0,00 0,00 0,00 0,00 826 286,93 694 818,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2010 1 010 346,55 1 010 346,55 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 170,66 723 799,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2011 1 372 413,00 1 372 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 413,00 883 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewidywane

wykonanie 2011
1 455 076,64 1 455 076,64 0,00 0,00 0,00 0,00 940 931,29 883 900,00 0,00 0,00 0,00 15 580,00 0,00

2012

a 814 582,00 814 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 482,00 822 200,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00

b -98 218,00 -98 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 682,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 912 800,00 912 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 800,00 739 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00

2013

a 727 164,00 727 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 164,00 539 823,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 727 164,00 727 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 164,00 539 823,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00

2014

a 751 500,00 751 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 500,00 556 017,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 751 500,00 751 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 500,00 556 017,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00

2015

a 768 739,00 768 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 739,00 572 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 768 739,00 768 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 739,00 572 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 90E2B4D0-B49F-43F7-B2A9-422EDBFD21DC. Podpisany



Strona 1

Wyszczególnienie Różnica (1-2)

Nadwyżka
budżetowa z lat
ubiegłych plus
wolne środki, o
których mowa w
art. 217 ust.2

pkt 6 ufp,
angażowane w
budżecie roku

bieżącego

w tym:

Inne przychody
nie związane z
zaciągnięciem

długu

w tym:

Środki do
dyspozycji
(3+4+5)

Spłata i obsługa
długu

z tego:

Inne rozchody
(bez spłaty
długu np.
udzielane
pożyczki)

Środki do
dyspozycji 

(6-7-8)

na pokrycie
deficytu
budżetu

na pokrycie
deficytu
budżetu

 rozchody z
tytułu spłaty rat
kapitałowych
oraz wykupu

papierów
wartościowych

w tym:

 wydatki bieżące
na obsługę długu

w tym:

 kwota wyłączeń
z art. 243 ust. 3
pkt 1 ufp oraz
art. 169 ust. 3

sufp
przypadająca na

dany rok
budżetowy

odsetki i
dyskonto

Lp 3 4 4a 5 5a 6 7 7a 7a1 7b 7b1 8 9

Formuła [1]-[2] [3]+[4]+[5] [7a]+[7b] [6]-[7]-[8]

Wykonanie 2009 608 411,47 457 204,13 0,00 0,00 0,00 1 065 615,60 352 344,14 319 780,00 0,00 32 564,14 32 564,14 0,00 713 271,46

Wykonanie 2010 -88 824,11 713 271,46 0,00 0,00 0,00 624 447,35 316 162,39 294 000,00 0,00 22 162,39 22 162,39 0,00 308 284,96

Plan 3 kw. 2011 276 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 294 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
Przewidywane

wykonanie 2011
514 145,35 116 577,83 0,00 0,00 0,00 630 723,18 281 703,78 269 126,38 0,00 12 577,40 12 577,40 0,00 349 019,40

2012

a -243 900,00 243 900,00 243 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b -243 900,00 243 900,00 243 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 90E2B4D0-B49F-43F7-B2A9-422EDBFD21DC. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2

Wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w tym:

Kredyty, pożyczki,
sprzedaż papierów

wartościowych

w tym:

Rozliczenie budżetu

(9-10+11)

 wydatki majątkowe
objęte limitem art.

226 ust. 4 ufp

 na projekty
realizowane przy

udziale środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2

na pokrycie
deficytu budżetu

Lp 10 10a 10b 11 11a 12

Formuła [9]-[10]+[11]

Wykonanie 2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 271,46

Wykonanie 2010 191 707,13 0,00 0,00 0,00 0,00 116 577,83

Plan 3 kw. 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewidywane

wykonanie 2011
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 019,40

2012

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 90E2B4D0-B49F-43F7-B2A9-422EDBFD21DC. Podpisany



b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie Kwota długu

w tym:

Łączna kwota
wyłączeń z art.
170 ust. 3 sufp

Kwota
zobowiązań

związku
współtworzonego

przez jst
przypadających

do spłaty w
danym roku
budżetowym
podlegająca
doliczeniu

zgodnie z art.
244 ufp

Kwoty nadwyżki
budżetowej

planowanej w
poszczególnych
latach objętych

prognozą **

Wartość
przejętych

zobowiązań

w tym: wskaźniki z art. 169/170 sufp

dług spłacany
wydatkami

(zobowiązania
wymagalne,

umowy
zaliczane do

kategorii
kredytów i

pożyczek, itp.)

 od
samodzielnych
publicznych

ZOZ

Zadłużenie/
dochody

ogółem - max
60% z art. 170

sufp (bez
wyłączeń)

Zadłużenie/
dochody ogółem
- max 60% z art.

170 sufp (po
uwzględnieniu

wyłączeń)

Planowana
łączna kwota

spłaty
zobowiązań/

dochody ogółem
- max 15% z art.
169 sufp (bez

wyłączeń)

Planowana
łączna kwota

spłaty
zobowiązań/

dochody ogółem
- max 15% z art.

169 sufp (po
uwzględnieniu

wyłączeń)

Lp 13 13a 14 15 16 17 17a 18 18a 19 19a

Formuła ([13])/[1] ([13]-[14])/[1] ([7a]+[7b1]+[2c])/[1]
([7a]+[7b1]+[2c]-[2d]-

[7a1])/[1]

Wykonanie 2009 883 499,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,58% 61,58% 24,56% 24,56%

Wykonanie 2010 589 499,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,35% 58,35% 31,29% 31,29%

Plan 3 kw. 2011 368 999,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,89% 26,89% 22,30% 22,30%
Przewidywane

wykonanie 2011
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 19,36% 19,36%

2012

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2013

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2014

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2015

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2014

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 90E2B4D0-B49F-43F7-B2A9-422EDBFD21DC. Podpisany Strona 5



b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Strona 4

Wyszczególnienie

wskaźniki z art. 243 ufp

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o

której mowa w art.
243 w danym roku

Maksymalny
dopuszczalny

wskaźnik spłaty z
art. 243 ufp

Relacja planowanej
łącznej kwoty spłaty

zobowiązań do
dochodów  (bez

wyłączeń)

Spełnienie
wskaźnika spłaty z

art. 243 ufp po
uwzględnieniu art.

244 ufp (bez
wyłączeń)

Relacja planowanej
łącznej kwoty

spłaty zobowiązań
do dochodów (po
uwzględnieniu

wyłączeń)

Spełnienie
wskaźnika spłaty z

art. 243 ufp po
uwzględnieniu art.

244 ufp (po
uwzględnieniu

wyłączeń)

Lp 20 20a 21 21a 22 22a

Formuła ([1a]-[19]+[1c])/[1]
średnia z trzech

poprzednich lat [20]
([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/[1] [21]<=[20a]

([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-[2d]-
[7a1])/[1]

[22]<=[20a]

Wykonanie 2009 40,14% 40,14% 24,56% TAK 24,56% TAK

Wykonanie 2010 -10,98% -10,98% 31,29% TAK 31,29% TAK

Plan 3 kw. 2011 19,24% 19,24% 22,30% TAK 22,30% TAK
Przewidywane

wykonanie 2011
34,47% 34,47% 19,36% TAK 19,36% TAK

2012

a -29,94% 16,13% 0,00% TAK 0,00% TAK

b -29,94% 0,00% 0,00% TAK 0,00% TAK

c 0,00% 16,13% 0,00% TAK 0,00% TAK

2013

a 0,00% -7,23% 0,00% NIE 0,00% NIE

b 0,00% -9,98% 0,00% NIE 0,00% NIE

c 0,00% 2,75% 0,00% TAK 0,00% TAK

2014

a 0,00% -3,57% 0,00% NIE 0,00% NIE

2015

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 90E2B4D0-B49F-43F7-B2A9-422EDBFD21DC. Podpisany



b 0,00% -9,98% 0,00% NIE 0,00% NIE

c 0,00% 6,41% 0,00% TAK 0,00% TAK

2015

a 0,00% -9,98% 0,00% NIE 0,00% NIE

b 0,00% -9,98% 0,00% NIE 0,00% NIE

c 0,00% 0,00% 0,00% TAK 0,00% TAK

Strona 5

Wyszczególnienie
Dochody bieżące

(1a)
Wydatki bieżące
razem (2 + 7b)

Dochody bieżące -
wydatki bieżące

Dochody ogółem (1)
Wydatki ogółem

(10+19)
Wynik budżetu (1 -

20)
Przychody budżetu

(4+5+11)
Rozchody budżetu

(7a + 8)

Lp 23 24 25 26 27 28 29 30

Formuła [1a] [2]+[7b] [23]-[24] [1] [10]+[19] [1]-[20] [4]+[5]+[11] [7a]+[8]

Wykonanie 2009 1 434 698,40 858 851,07 575 847,33 1 434 698,40 858 851,07 575 847,33 457 204,13 319 780,00

Wykonanie 2010 1 010 346,55 1 121 333,05 -110 986,50 1 010 346,55 1 313 040,18 -302 693,63 713 271,46 294 000,00

Plan 3 kw. 2011 1 372 413,00 1 108 413,00 264 000,00 1 372 413,00 1 108 413,00 264 000,00 30 000,00 294 000,00
Przewidywane

wykonanie 2011
1 455 076,64 953 508,69 501 567,95 1 455 076,64 953 508,69 501 567,95 116 577,83 269 126,38

2012

a 814 582,00 1 058 482,00 -243 900,00 814 582,00 1 058 482,00 -243 900,00 243 900,00 0,00

b -98 218,00 145 682,00 -243 900,00 -98 218,00 145 682,00 -243 900,00 243 900,00 0,00

c 912 800,00 912 800,00 0,00 912 800,00 912 800,00 0,00 0,00 0,00

2013

a 727 164,00 727 164,00 0,00 727 164,00 727 164,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 727 164,00 727 164,00 0,00 727 164,00 727 164,00 0,00 0,00 0,00

2014

Id: 90E2B4D0-B49F-43F7-B2A9-422EDBFD21DC. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2014

a 751 500,00 751 500,00 0,00 751 500,00 751 500,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 751 500,00 751 500,00 0,00 751 500,00 751 500,00 0,00 0,00 0,00

2015

a 768 739,00 768 739,00 0,00 768 739,00 768 739,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 768 739,00 768 739,00 0,00 768 739,00 768 739,00 0,00 0,00 0,00

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 90E2B4D0-B49F-43F7-B2A9-422EDBFD21DC. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/19/12 Zgromadzenia Związku Międzygminnego Mazowsze Zachodnie z siedzibą w Mszczonowie z dnia 23 marca 2012r.

Zbiorczo  przedsięwzięcia

Rok
Zbiorczo 1) programy, projekty lub zadania (razem)

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i
w latach następnych jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania jednostki i których
płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok;

(razem)

3) gwarancje i
poręczenia

udzielane przez
jednostki
samorządu
terytorialnego

(wydatki
bieżące)

Razem wydatki bieżące
wydatki

majątkowe
Razem wydatki bieżące

wydatki
majątkowe

Razem wydatki bieżące
wydatki

majątkowe
łączne nakłady finansowe a 77 560,00 77 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 560,00 77 560,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
d 77 560,00 77 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 560,00 77 560,00 0,00 0,00

limit zobowiązań a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00
d 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00

2012 a 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
d 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00

2013 a 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
d 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00

2014 a 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
d 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00

2015 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
d 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 90E2B4D0-B49F-43F7-B2A9-422EDBFD21DC. Podpisany



Strona

Zbiorczo programy, projekty lub zadania

Rok

a) programy, projekty lub zadania związane z
programami realizowanymi z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

b) programy, projekty lub zadania związane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż
wymienione w lit.a i b) (razem)

Razem wydatki bieżące
wydatki

majątkowe
Razem wydatki bieżące

wydatki
majątkowe

Razem wydatki bieżące
wydatki

majątkowe
łączne nakłady finansowe a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
d 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

limit zobowiązań a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
d 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
d 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
d 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
d 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 90E2B4D0-B49F-43F7-B2A9-422EDBFD21DC. Podpisany Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2015 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
d 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Legenda: a: po zmianie
b: zwiększenia
c: mniejszenia
d: przed zmianą

Strona

Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 90E2B4D0-B49F-43F7-B2A9-422EDBFD21DC. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/19/12 Zgromadzenia Związku Międzygminnego Mazowsze Zachodnie z siedzibą w Mszczonowie z dnia 23 marca 2012r.

Zbiorczo  przedsięwzięcia
3) gwarancje i
poręczenia

udzielane przez
jednostki
samorządu
terytorialnego

(wydatki
bieżące)

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 90E2B4D0-B49F-43F7-B2A9-422EDBFD21DC. Podpisany Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



1

Zbiorczo programy, projekty lub zadania

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż
wymienione w lit.a i b) (razem)

wydatki
majątkowe

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 90E2B4D0-B49F-43F7-B2A9-422EDBFD21DC. Podpisany Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 90E2B4D0-B49F-43F7-B2A9-422EDBFD21DC. Podpisany Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie
dłuższym niż rok

Wykaz przedsięwzięć

L.p. Nazwa i cel
Okres realizacji

Rozdz.
od do

Razem

- wydatki bieżące

1.[b]
Umowa na najem pomieszczeń biurowych - zapewnienie
funkcjonowania jednostki 

2010 2014

2.[b] Umowa na obsługę bankową  - zapewnienie przepływów finansowych 2010 2013

- wydatki majątkowe

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

Strona 15Id: 90E2B4D0-B49F-43F7-B2A9-422EDBFD21DC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Łączne nakłady
finansowe

Limit
zobowiązań

Suma limitów
wydatków

przyjętych w
latach WPF

a 77 560,00 0,00 46 900,00
b 0,00 -46 900,00 0,00
c 77 560,00 46 900,00 46 900,00
a 77 560,00 0,00 46 900,00
b 0,00 -46 900,00 0,00
c 77 560,00 46 900,00 46 900,00

Pracownia Urbanistyczno-
Projektowa Związku
Międzygminnego
"Mazowsze Zachodnie"

a 76 060,00 0,00 45 900,00
b 0,00 -45 900,00 0,00

c 76 060,00 45 900,00 45 900,00

Związek Międzygminny
"Mazowsze Zachodnie"

a 1 500,00 0,00 1 000,00
b 0,00 -1 000,00 0,00
c 1 500,00 1 000,00 1 000,00
a 0,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00 0,00

Strona 1

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie
dłuższym niż rok

Razem

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Id: 90E2B4D0-B49F-43F7-B2A9-422EDBFD21DC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 16



2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie
dłuższym niż rok

Wykaz przedsięwzięć

L.p. Nazwa i cel
Okres realizacji

Rozdz.
od do

Razem
a
b
c

- wydatki bieżące
a
b
c

1.[b]
Umowa na najem pomieszczeń biurowych - zapewnienie
funkcjonowania jednostki 

2010 2014
a
b
c

2.[b] Umowa na obsługę bankową  - zapewnienie przepływów finansowych 2010 2013
a
b
c

- wydatki majątkowe
a
b
c

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 90E2B4D0-B49F-43F7-B2A9-422EDBFD21DC. Podpisany Strona 17



Limity wydatków na przedsięwzięcia

2012 2013 2014 2015

15 800,00 15 800,00 15 300,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 300,00 0,00
15 800,00 15 800,00 15 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
15 800,00 15 800,00 15 300,00 0,00
15 300,00 15 300,00 15 300,00

0,00 0,00 0,00
15 300,00 15 300,00 15 300,00

500,00 500,00
0,00 0,00

500,00 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie
dłuższym niż rok

Id: 90E2B4D0-B49F-43F7-B2A9-422EDBFD21DC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 18




